TEL：
FAX：
担当：

請求書

〒108-0014

経理部経理課　福永
03-5702-9136下記の通りご請求申し上げます。

請求番号：ASD12346

SS日本情報技術株式会社

エス・エス商事株式会社　御中

東京都港区芝6-5-3

請求日：2021年4月30日

芝ランドタワー25F

いつもご利用いただきありがとうございます。

振込先：みずほ銀行　芝支店（普通）1492710
お振込み手数料は御社ご負担にてお願いいたします。
お支払い期限：2021年6月30日

備考

ご請求金額

¥330,000

03-5702-9135

	misoca_invoice